CCLX.

Dat. die
23. decembris
1803
anno IV.

Confirmatio duorum decretorum a d. card. vicario urbis editorum super incorporatione oblatarum s. Rufinæ, et destinatione bonorum monasterii sanctissimæ Crucis ad Longariam de urbe.

Pius PP. VII

Ad futuram rei memoriam.

§. 1. Nobis nuper exposuit dilectus filius Noster Julius Maria Sanctæ Romanæ Ecclesiæ presbyter cardinalis de Somalia nuncupatus in alma urbe Nostra vicarius in spiritualibus generalis, quod ipse juxta Nostram sibi prævie declaratam mentem duo edidit decreta, in quorum primo die xii. superioris mensis maii constituit, ut in oblatarum monasterium sanctæ Rufinæ trans Tyberim, ubi vix quinque tantum religiosæ mulieres remanserant, transferrentur, et narentur aliæ undecim oblatæ, et tres famulæ tunc in alio fere simili monasterio sanctæ Crucis ad Longariam, quæ una cum primodicti monasterii oblatiis unum corpus in posterum efficerent sub eodem

Expositio primi decreti editi a cardinali vicario pro unione duorum monasteriorum.

institutum, et regula, quin ad eas regulas, quas antea professæ fuerant, servandas amplius tenerentur; ac pro translationum hujusmodi receptione, et mantentione eidem sanctæ Rufinæ monasterio domum in platea sancti Calixti sitam, aliamque parvam adjacentem domum numeris 9., et 10. notatas, ambasque simul tribus millibus septingentis viginti duobus scutatis monetæ Romanæ æstimatas cum aliqua suppellectili arbitrio suo specificanda, et tradenda tribuit in perpetuum, et assignavit: ac præterea pensionem annuam septuaginta duorum scutorum ejusdem monetæ pro unaquaque oblata, et sexaginta pro unaquaque famula hujusmodi ad earum vitam dumtaxat respective duraturam dicto sanctæ Rufinæ monasterio solvendam esse ex redditibus relictæ monasterii sanctæ Crucis decrevit.

Tenor secundæ decreti ab eodem cardinali editi super gubernio, et jurisdictione monasterii sanctæ Crucis ad Longariam.

§. 2. In altero vero decreto die xxii. superioris mensis septembris successive constituit, ut in dicta domo sanctæ Crucis gynæceum, seu mulierum hospitium restituatur, ac eadem domus perpetuis futuris temporibus juxta suam primævam institutionem adhibeatur ad recipiendas mulieres, tum, quæ anteactæ vitæ ultro pœnitere velint, tum, quæ ibi a superioribus ecclesiasticis collocabuntur, non tamen publica infamia notatæ; ad quem effectum constituit pariter, et assignavit omnia, et singula bona tam stabilia, quam mobilia, jura, redditus, et actiones ad ipsam domum quomodolibet pertinentia, prædictis duabus domibus exceptis, et supportatis oneribus adiectis, solutisque pensionibus prædictis. Gynæcei autem, seu piæ domus hujusmodi sanctæ Crucis spirituale regimen, et æconomicam administrationem commisit dilectorum filiorum Nostrorum almæ urbis Nostræ parochorum collegio, a quo per modernos, et pro tempore in perpetuum existentes officiales secretæ eorundem parochorum congregationis exerceatur, ita tamen, ut jurisdictioni ipsius cardinalis vicarii, ejusque vicesgerentis nunc, et pro tempore in perpetuum existentium dicti officiales subesse debeant, atque eisdem vicario, et vicesgerenti administrationis, et regiminis hujusmodi rationem quotannis, vel quoties dictis superiori-